РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2012г.                                                                  № 2564

                                          г. Константиновск

Об утверждении Перечня

муниципальных долгосрочных

целевых программ Константиновского

района на 2013-2020 годы (в редакции

от 15.07.2013 № 1399)

 Во исполнение п. 3.7 постановления Администрации

Константиновского района от 10.10.2011г. № 1861  «О Порядке принятия

решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их

формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки

эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых

программ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципальных долгосрочных целевых

программ Константиновского района на 2013-2020 годы согласно

приложению к данному постановлению.

2. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования и размещения на официальном сайте Константиновского

района konstadmin.ru.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Константиновского района Логвинову Т.И.

Глава Константиновского района                                              Б.Е.  Хлопяников

Приложение к постановлению

                                                Администрации Константиновского

                                                района  от 15.07.2013 № 1399

Перечень муниципальных долгосрочных целевых программ

Константиновского района на 2013-2020 годы

1. Муниципальная долгосрочная целевая программа «Повышение

безопасности дорожного движения в Константиновском районе  на 2007-2015

годы»;

2. Муниципальная долгосрочная целевая программа «Улучшение

жилищных условий граждан, молодых семей и молодых специалистов,

проживающих в сельской местности в Константиновском районе на 2009-

2015 годы»;

3. Муниципальная долгосрочная целевая программа «Развитие

субъектов малого и среднего предпринимательства в Константиновском

районе  на 2009-2014 годы»;

4. Муниципальная долгосрочная целевая программа «Комплексные

меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному

обороту на 2010-2015 годы»;

5. Муниципальная долгосрочная целевая программа «Культура (2010-

2015 годы)»;

6. Муниципальная долгосрочная целевая программа «Развитие

образования в Константиновском районе  на 2010-2015 годы»;

7. Муниципальная долгосрочная целевая программа «Противодействие

коррупции в Константиновском районе на 2010-2014 годы»;

8. Муниципальная долгосрочная целевая программа «Социальная

поддержка и социальное обслуживание населения Константиновского района

Ростовской области на 2010-2014 годы»;

9. Муниципальная долгосрочная целевая программа «Обеспечение

жильем отдельных категорий граждан и стимулирование развития

жилищного строительства на 2010-2015 годы»;

10. Муниципальная долгосрочная целевая программа «Развитие

здравоохранения Константиновского района на 2010-2014 годы»;

11. Муниципальная долгосрочная целевая программа «Развитие сети

автомобильных дорог общего пользования в Константиновском районе  на

2010-2014 годы»;

12. Муниципальная долгосрочная целевая программа «Развитие

физической культуры и спорта в Константиновском районе на 2011-2015

годы»;

13. Муниципальная долгосрочная целевая программа «Развитие

туризма в Константиновском районе Ростовской области на 2011-2015 годы»;

14. Муниципальная долгосрочная целевая программа «Молодежь

Константиновского района  на 2011-2015 годы»;

http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/1.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/1.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/1.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/2.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/2.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/2.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/2.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/3.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/3.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/3.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/4.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/4.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/4.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/5.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/5.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/6.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/6.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/7.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/7.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/8.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/8.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/8.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/9.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/9.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/9.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/10.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/10.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/11.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/11.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/11.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/12.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/12.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/12.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/13.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/13.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/14.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/14.pdf

15. Муниципальная долгосрочная целевая программа «Профилактика

правонарушений в Константиновском районе Ростовской области на 2011-

2015 годы»;

16. Муниципальная долгосрочная целевая программа

«Энергосбережения и повышения энергоэффективности на территории

Константиновского района Ростовской области на 2011-2015 годы»;

17. Муниципальная долгосрочная целевая программа «Защита

населения и территории Константиновского района от чрезвычайных

ситуаций и по вопросу пожарной безопасности на 2011-2014 годы»;

18. Муниципальная долгосрочная целевая программа «Доступная среда

для инвалидов и маломобильных групп населения Константиновского района

на 2011-2014 годы»;

19. Муниципальная долгосрочная целевая программа «Развитие

сельского хозяйства в Константиновском районе на 2011-2014 годы»;

20. Муниципальная долгосрочная целевая программа «Улучшение

социально-экономического положения и повышения качества жизни

пожилых людей в Константиновском районе на 2011-2014 годы»;

21. Муниципальная долгосрочная целевая программа «Охрана

окружающей среды и рациональное природопользование в

Константиновском районе на 2011-2015 годы»;

22. Муниципальная долгосрочная целевая программа «Модернизация

объектов коммунальной инфраструктуры Константиновского района

Ростовской области на 2011-2015 годы»;

23. Муниципальная долгосрочная целевая программа «Развитие и

использование информационных и телекоммуникационных технологий в

Константиновском районе Ростовской области на 2012-2015 годы»;

24. Муниципальная долгосрочная целевая программа «Оптимизация и

повышение качества предоставления государственных и муниципальных

услуг в Константиновском районе Ростовской области, в том числе на базе

многофункциональных центров предоставления государственных и

муниципальных услуг на 2012-2015 годы»;

25. Муниципальная долгосрочная целевая программа «Создание

благоприятных условий для привлечения инвестиций в Константиновский

район Ростовской области на 2012-2015 годы»;

26. Муниципальная долгосрочная целевая программа «Профилактика

экстремизма и терроризма в Константиновском районе на 2012-2015 годы»;

27. Муниципальная долгосрочная целевая программа поддержки

казачьих обществ в Константиновском районе на 2012-2014 годы;

28. Муниципальная долгосрочная целевая программа «Развитие

муниципальной службы в Константиновском районе на 2012 – 2014 годы»;

29. Муниципальная долгосрочная целевая программа «Развитие сети

автомобильных дорог общего пользования в Константиновском районе  на

2015-2020 годы»;

30. Муниципальная долгосрочная целевая программа «Развитие

здравоохранения Константиновского района на 2015-2020 годы»;

http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/15.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/15.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/15.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/16.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/16.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/16.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/17.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/17.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/17.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/18.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/18.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/18.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/19.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/19.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/20.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/20.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/20.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/21.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/21.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/21.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/22.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/22.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/22.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/24.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/24.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/24.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/25.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/25.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/25.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/25.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/25.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/26.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/26.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/26.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/27.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/27.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/28.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/28.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/11.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/11.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/11.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/10.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/10.pdf

 31. Муниципальная долгосрочная целевая программа «Развитие

субъектов малого и среднего предпринимательства в Константиновском

районе  на 2015-2017 годы»;

 32. Муниципальная долгосрочная целевая программа «Социальная

поддержка и социальное обслуживание населения Константиновского района

Ростовской области на 2015-2017 годы»;

 33. Муниципальная долгосрочная целевая программа «Доступная среда

для инвалидов и маломобильных групп населения Константиновского района

на 2015-2017 годы»;

34. Муниципальная долгосрочная целевая программа «Защита

населения и территории Константиновского района от чрезвычайных

ситуаций и по вопросу пожарной безопасности на 2015-2017 годы»;

35. Муниципальная долгосрочная целевая программа «Развитие

сельского хозяйства в Константиновском районе на 2015-2020 годы».

36. Ведомственная целевая программа «Модернизация

здравоохранения  Константиновского района Ростовской области на 2011-

2013 годы.

http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/3.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/3.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/3.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/8.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/8.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/8.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/18.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/18.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/18.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/17.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/17.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/17.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/19.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/19.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/23.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/23.pdf
http://konstadmin.ru/doc/economica/MDCP/23.pdf

Лист согласования к постановлению Администрации

Константиновского района

«Об утверждении Перечня муниципальных долгосрочных целевых

программ Константиновского района на 2013-2020 годы»

Заместитель Главы  Администрации

Константиновского района               __________Т.И. Логвинова

«____»______________20__г.

Заведующий финансовым отделом

Администрации Константиновского района   ___________А.Г. Пущеленко

«____»______________20__г.

Ведущий специалист сектора

юридической службы                                              ___________О.А. Данилова

«____»______________20__г.

Начальник отдела экономического

развития, торговли, туризма

и бытового обслуживания                          ____________М.И. Михина

«____»______________20__г.

Специалист 1 категории отдела

экономического развития, торговли,

туризма и бытового обслуживания                       _____________ Е.В. Телегина

«____»______________20__г.

Лист рассылки

к постановлению Администрации Константиновского района

 «Об утверждении Перечня муниципальных долгосрочных целевых

программ Константиновского района на 2013-2020 годы»

Финансовый отдел

Отдел экономического развития,

торговли, туризма и бытового обслуживания

Бухгалтерия

Донские огни